平成 28 年８月 12 日

各  位

会 社 名 シ ャ ー プ 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 髙 橋 興 三

(コード番号 ６７５３)

問合せ先 広 報 部 長 武 浪   裕

TEL 大阪(072)282-0419

東京(03)5446-8207

コミットメントラインの設定に関するお知らせ

 当社は、本日、株式会社みずほ銀行及び株式会社三菱東京 UFJ 銀行との間で、シンジケート・コミ

ットメントラインを設定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．借入先：株式会社みずほ銀行、株式会社三菱東京 UFJ 銀行

２．借入総額：3,000 億円（各行 1,500 億円）

３．今後の見通し

平成 29 年３月期連結業績に与える影響は軽微です。

以 上